K. 111 2 S. Jero.

*S. Jeremias Propheta.*  
Catenis onustus civitatem oberrare jussu Dei debuit, *tr. 13. d. 20. n. 2.*

*S. Ignatius.*  
Quanto arserit amore proximi, *tr. 5. d. 4. n. 12.*  
Virgines Heroni commendans, quid dixerit, *tr. 14. d. 1. n. 18.*

*Inmunditia.*  
Est via spatiosa, in Evangelio memorata, *tr. 1. d. 9. n. 2.*  
Summe fovetur per gulam, *ibid.*  
Semper saturitati juncta, *tr. 1. d. 9. n. 6.*  
Elephas, id est, maximus & fortissimus quisque capitur per puellas, *tr. 2. d. 10. n. 8.*

*V. Abstinencia.*  
*Impius.*  
Omnium impiorum caput est demon, *tr. 2. d. 2. n. 8.*

*Infernus.*  
Signatur in exercitu Syriae, *tr. 2. d. 5. n. 14.* Qui furit contra Joam, id est, adulatores, *ibid.*

*Ingratitudo.*  
Quanta sit hominis erga Deum ingratitude, *tr. 11. d. 4. n. 9.*

*Innocentius III.*  
Sanctum Franciscum Ecclesiam Lateranensem S. Joannis sustentantem in somno conspexit, *tr. 16. d. 1. n. 7.*

*Intellectus.*  
Perficaces jejunio sunt maxime deciti, & quare? *tr. 1. d. 6. n. 10.*

*Joab.*  
Symbolum est adulatoris, *tr. 2. d. 6. n. 6.*

*S. Joannes Evangelista.*  
Raptus in spiritu, caelestem gloriam velut sponfam ornatam conspexit, *tr. 10. d. 4. n. 1.*  
Nullum in caelo templum conspexit, & quare? *tr. 10. d. 5. n. 2.*  
Coelum apertum videns, eò ut ascenderet invitatus fuit, *tr. 10. d. 2. n. 2.*  
Dum balneum ingrediens, in eo videret haereticum, subito inde egressus est, *tr. 17. d. 9. n. 4.*  
Angelum in Apocalypsi adorare volens, ab eo prohibitus fuit, *tr. 14. d. 5. n. 5.*

*S. Joannes Baptista.*  
A Christo nominatur Angelus, non nisi quando jejunabat, *tr. 1. d. 4. n. 7.*  
Ejus vita continuum fuit jejunium, ex S. Basilio, *ibid. d. 7. n. 12.*  
Deo similis evadit per jejunium, *tr. 1. d. 4. n. 7.*  
Propter jejunium putatur Deus, *ibid. n. 9.*  
Cur ab ejus diebus regnum caelorum vim patiat? *d. 5. n. 7.*  
Per jejunium factus est maximus inter natos mulierum, *tr. 1. d. 7. n. 12.*  
Cur in deserto, & non in Herodis aula habitaverit? *tr. 2. d. 10. n. 2.*  
Pudicitiae zelantissimus fuit, *tr. 13. d. 12. n. 7.*  
Inter corporis rigores de caelo possidendo securus fuit, *tr. 16. d. 16. n. 1.*

*S. Joannes Chrysostronus.*  
Eudoxium Imperatricem ab ingressu Ecclesiae prohibuit, *tr. 21. d. 11. n. 14.*

*B. Joannes de Capistrano.*  
Quomodo fuderit Turcas in obsidione Belgradensi, *tr. 6. d. 2. n. 16.*

*S. Joannes Damascenus.*  
Huic ob calumniam manus dextra amputata fuit, *tr. 12. d. 5. n. 7.*

*S. Job Propheta.*  
Cur ei demon omnia abstulerit, praeter mulierem? *tr. 2. d. 2. n. 5.*  
Dives fuit, sed sine omni divitiarum amore, *tr. 8. d. 10. n. 9.*  
Demonem in divitijs vicit, & nobis vincendi reliquit modum, *ibid. n. 10.*  
Non sibi, sed pauperibus dives fuit, *ibid. n. 10.*